
 

ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

“26" травня 2016 року                                                            № 78 

 

Про заохочення випускників 

11 класу ЗОШ № 8 
 

 

Розглянувши клопотання директора загальноосвітньої школи                     

І-ІІІ ступенів № 8 Світловодської міської ради Омельченко С.М. та заслухавши 

інформацію селищного голови А.Бабаченка, виконавчий комітет Власівської 

селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. За високі досягнення у навчанні нагородити Почесною грамотою 

виконавчого комітету Власівської селищної ради та грошовою винагородою в 

сумі 500 (п'ятсот) гривень випускника 11 класу загальноосвітньої школи             

І-ІІІ ступенів № 8 Світловодської міської ради Пономаренка Едуарда 

Анатолійовича, який закінчив загальноосвітню школу з відзнакою та отримав  

золоту медаль. 

  

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному 

бухгалтеру Жуковській Т.Г. відповідно до п.1 виділити кошти з селищного 

бюджету з розділу "Соціальний захист населення", (додаток).  

 

 

Селищний голова                                                                   А.Бабаченко        

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

 до рішення виконкому  

від „26„ травня 2016 № 78  

 

 

К О Ш Т О Р И С 

витрат на матеріальне заохочення випускника 

 

                                                                                                                     (грн) 

1. Матеріальне заохочення 

-  утримано: 

   18,0 % - податок з доходу 

    1,5 %  - військовий збір 

-  до виплати 

      621,12 

 

      111,80 

          9,32 

      500,00 

                                                                                      Разом:       621,12 

 
 

 

Головний бухгалтер                                                                   Т.Жуковська 

 


